

Fitness Grenaa ApS

Havnevej 14, 8500 Grenaa

CVR-nr. 41 26 90 81

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2023.

Jesper Bertram Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Grenaa ApS Havnevej 14 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 41 26 90 81
	Stiftet: 30. marts 2020
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Bertram Jensen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive motions- og helsecenter samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	76.154	129.206
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.665	-162.293
Driftsresultat	-51.511	-33.087
Øvrige finansielle omkostninger	-17.512	-17.436
Resultat før skat	-69.023	-50.523
Skat af årets resultat	0	3.627
Årets resultat	-69.023	-46.896
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.023	-46.896
Disponeret i alt	-69.023	-46.896

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	20.521	26.384
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.521	26.384
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.119	242.928
Materielle anlægsaktiver i alt	161.119	242.928
Anlægsaktiver i alt	181.640	269.312
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.500	7.500
Varebeholdninger i alt	7.500	7.500
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	8.305	8.305
Tilgodehavender i alt	9.305	8.305
Likvide beholdninger	25.736	87.788
Omsætningsaktiver i alt	42.541	103.593
Aktiver i alt	224.181	372.905

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-77.500	-8.477
	Egenkapital i alt	<u>-37.500</u>	<u>31.523</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	145.851	218.858
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.851</u>	<u>218.858</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	97.458
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.458	10.000
	Anden gæld	13.372	15.066
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.830</u>	<u>122.524</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>261.681</u>	<u>341.382</u>
	Passiver i alt	<u>224.181</u>	<u>372.905</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	38.419	78.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.896	-46.896
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-8.477	31.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.023	-69.023
	40.000	-77.500	-37.500

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	41.042	41.042
Kostpris 30. juni 2023	41.042	41.042
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-14.658	-7.329
Årets afskrivninger	-5.863	-7.329
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-20.521	-14.658
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	20.521	26.384
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	409.045	409.045
Kostpris 30. juni 2023	409.045	409.045
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-166.117	-84.308
Årets afskrivninger	-81.809	-81.809
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-247.926	-166.117
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	161.119	242.928
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	235.851	308.858
Heraf forfalder inden for 1 år	-90.000	-90.000
	145.851	218.858
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 23. t.kr.
